
508723-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 508723-2024 - Risultati

Spagna – Servizi di pulizia di alloggi, edifici e finestre – Contratación del Servicio de limpieza e 
higienización y limpieza de los cristales del centro de umivale Activa ubicado en Lleida
OJ S 165/2024 26/08/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Gerencia umivale Activa, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social número 
3
E-mail: contrataciones@umivaleactiva.es
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Contratación del Servicio de limpieza e higienización y limpieza de los cristales del 
centro de umivale Activa ubicado en Lleida
Descrizione: Contratación del Servicio de limpieza e higienización y limpieza de los cristales 
del centro de umivale Activa ubicado en Lleida, por tramitación ordinaria, procedimiento 
abierto, sujeto a regulación armonizada
Identificativo della procedura: aef987d7-6161-474d-a1db-2f8ec0817ac9
Avviso o bando precedente: 7c67235b-4031-4c03-87cc-5401287e9277-01
Identificativo interno: SER-24-0233-AYS
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90911000 Servizi di pulizia di alloggi, edifici e finestre

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Lleida (ES513)
Paese: Spagna

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Contratación del Servicio de limpieza e higienización y limpieza de los cristales del 
centro de umivale Activa ubicado en Lleida
Descrizione: Contratación del Servicio de limpieza e higienización y limpieza de los cristales 
del centro de umivale Activa ubicado en Lleida, por tramitación ordinaria, procedimiento 
abierto, sujeto a regulación armonizada
Identificativo interno: SER-24-0233-AYS

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/508723-2024
mailto:contrataciones@umivaleactiva.es


508723-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90911000 Servizi di pulizia di alloggi, edifici e finestre

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Oferta automática.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10,00

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: Oferta económica.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 55,00
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Oferta técnica.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 35,00

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Gerencia umivale Activa, Mutua Colaboradora con la 
Seguridad Social número 3 - Principal

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 132 727,60 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: SOLDENE SA
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: REF TEN-0001/LOT-0000
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 160 600,39 EUR
L'offerta è stata classificata: no
Concessione: valore: 
Subappalto: No



508723-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 2024-575
Data di selezione del vincitore: 19/07/2024
Data di conclusione dell'appalto: 22/08/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Gerencia umivale Activa, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social número 
3
Numero di registrazione: 50179410029721
Numero di registrazione: G96236443
Località: Madrid
Codice postale: 28046
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Referente: Gerencia umivale Activa, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social número 3
E-mail: contrataciones@umivaleactiva.es
Telefono: +034 914188364
Fax: +034 915564904
Indirizzo internet: https://umivaleactiva.es/conocenos/licitaciones
Profilo del committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Principal
Località: Madrid
Codice postale: 28020
Paese: Spagna
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: SOLDENE SA
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: A79495503
Località: MADRID
Codice postale: 28037
Paese: Spagna
E-mail: soldene@gruposoldene.es
Telefono: 913274354

mailto:contrataciones@umivaleactiva.es
https://umivaleactiva.es/conocenos/licitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D
mailto:soldene@gruposoldene.es


508723-2024 Page 4/4

Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Spagna
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: bde6632a-69dd-45ed-8dd4-bc6201da045d  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 23/08/2024 13:54:27 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 508723-2024
Numero dell'edizione della GU S: 165/2024
Data di pubblicazione: 26/08/2024


